• PUBLICAÇÃO LEGAL
AQUINOTICIAS.COM • 24 DE SETEMBRO DE 2024, TERÇA-FEIRA

REPUBLICAÇÃO RESUMO DE ATAS DE REGISTRO DE PRE-
ÇOS
PROCESSO Nº.006406/2023
PREGÃO ELETRÔNICO 000027/2023 - SECRETARIA MUNICI-
PAL DE EDUCAÇÃO
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE ITAPEMIRIM - ES
CONTRATADA(s):
ATA Nº. 000038/2024 - MMV PAPELARIA EIRELI, 32.193.726/0001-
84, estabelecida na AVENIDA Judith Leão Castello Ribeiro, 480
- JARDIM CAMBURI - Vitória - ES - CEP: 29090720, classificada
nos lotes 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18,
19, 20, 23, 26, 29, 31, 32, 33, 34 e 37, no valor total de 117.416,50
(cento e dezessete mil quatrocentos e dezesseis reais e cinquenta
centavos);
ATA Nº. 000039/2024 - PINHEIRO E LAIOLA LTDA,
15.136.255/0001-53, estabelecida na RUA AUGUSTO NOGUEI-
RA, 25 - Zumbi - CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM.... - ES - CEP:
29302120, classificada para os itens nº. 28 e 36, no valor total de
22.590,00 (vinte e dois mil quinhentos e noventa reais);
ATA Nº. 000037/2024 - EXPOENTE COMERCIO E SERVICOS
LTDA, 51.305.956/0001-32, estabelecida na RUA CARLOS AL-
BERTO NASCIMENTO, 06 - UNIVERSAL - VIANA - ES - CEP:
29134457, classificada nos lotes 21, 22, 24, 25, 30, 35 e 38 no va-
lor total de 47.649,00 (quarenta e sete mil seiscentos e quarenta e
nove reais);
OBJETO: ABERTURA DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA
EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA
ATENDER ÀS UNIDADES ESCOLARES DO MUNICÍPIO DE ITA-
PEMIRIM/ES.
VIGÊNCIA DA ATA: 01 (um) ano, a contar do dia posterior à data de
sua primeira publicação.
2023.035E0700001.02.0044
ITAPEMIRIM-ES, 20/03/2024

AQUI NOTICIAS

COMUNICACOES E

GESTAO DE

EVENTOS

LT:50269814000102

Assinado de forma digital

por AQUI NOTICIAS

COMUNICACOES E

GESTAO DE EVENTOS

LT:50269814000102

Dados: 2024.09.24

15:54:09 -03'00'